
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 22:11

Statybinių medžiagų drėgnomatis MR77

Kaina:
598.97 € (be PVM)
724.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Statybinių medžiagų drėgnomatis "MR77"
Drėgnomatis skirtas statybinėms medžiagoms. Tinka matuoti įvairiomis sąlygomis. Turi tiek priliečiamą,
tiek įsmeigiamą jutiklį, bekontaktį termometrą. Tai universalus, daug funkcijų turintis, kompaktiško dydžio
matuoklis.

Komplektą sudaro: statybinių medžiagų drėgnomatis, aplinkos temperatūros ir drėgmės jutiklis,
įsmeigiamas jutiklis, vartotojo instrukcija, konteineris temperatūros/drėgmės jutikliui.

PRIETAISO PRIVALUMAI

Keičiamas temperatūros ir santykinės drėgmės jutiklis
Integruotas IR termometras leidžia greitai atlikti nekontaktinius paviršių temperatūros matavimus
Įsmeigiamas zondas kontaktiniams drėgmės matavimams
Didelis, apšviečiamas LCD ekranas aiškiai rodo drėgmės, oro drėgnumo ir oro temperatūros
rezultatus
Galima sujungti prietaisą su išmaniuoju telefonu ar planšete per Bluetooth sąsaja
METERLiNK® technologija leidžia bevieliu ryšiu integruoti drėgmės rezultatus į FLIR termines
vaizdo kameras
Kompaktiško dydžio, paprastai valdomas drėgmės matuoklis

FUNKCIJOS

Rasos taškas



Kondensacijos taškas
Diferencinė temperatūra
Medžiagų / medienos grupės
Aukšto / žemo drėgnumo ir santykinės drėgmės perspėjimo signalai
Mažiausios ir didžiausios reikšmės
Duomenų sustabdymo funkcija (Hold)
Automatinio išsijungimo funkcija
Senkančios baterijos indikatorius

TECHNINIAI PARAMETRAI

Drėgmės matavimo diapazonas: nuo 0 iki 99,9%
Matavimo gylis: 19 mm
Temperatūros jutiklis: nuo -28 iki 77°C (tikslumas: 2°C)
IR temperatūra: nuo -20 iki 200°C (tikslumas: ±3.5%)
Garų slėgis: nuo 0 iki 20.0kPa
Bluetooth diapazonas: 10 metrų

Jei nesate tikri, koks statybinių medžiagų drėgnomatis jums geriausiai tiktų - susisiekite su mumis.
Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje DRĖGMĖS MATUOKLIAI

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/dregmes-matuokliai?c3=3026


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


